
 

平成 29 年 7 月 24 日 
 

主催：（一般社団法人）島根県診療放射線技師会・神奈川県放射線管理士部会 

共催：（公益社団法人）神奈川県放射線技師会 

 

「第 9回放射線管理士セミナー」のご案内 
 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会活動に多大なるご支援ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、下記日程におきまして、第 9 回放射線管理士セミナーを開催する運びとなりまし

た。 
 ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

謹白 

 

 
記 

 

日 程：平成 29 年 10 月 28 日（土）14：00～17：30 [受付開始 13:30～] 

会 場：島根県立中央病院 3階 第一会議室 （島根県出雲市姫原 4丁目 1番地 1） 

参加費：1,000 円（但し、技師会会員は無料） 

定 員：40 名 

 

※参加申込み・問い合わせについて 

 事前登録となりますので、受講される方は下記のアドレスに、 

氏名・施設名・所属・連絡先・日本診療放射線技師会の会員番号（会員の方のみ） 

を記入してお申し込みください（必須）。  

 

また、セミナー終了後、情報交換会を予定しておりますので、セミナー参加申込み

の際には、情報交換会の出欠につきましても一緒にご記入をお願いいたします。 

 

申込締切：平成29年10月13日（金）  

但し、定員になり次第締め切らせていただきます。 

 

※受講申込メ－ルアドレス 

 島根県の会員の方：officesart(a)fuga.ocn.ne.jp  ※ (a)は＠にかえてください 

  島根県以外の会員の方：krsv.info(a)gmail.com    ※ (a)は＠にかえてください 

 

☆件名は「10月 28日（土）セミナー受講希望」を明記お願いします。  

プログラムの詳細は、島根県診療放射線技師会・神奈川県放射線管理士部会ＨＰを 

ご参照ください。  

 

また、問い合わせについては、上記の受講申込メールアドレスにお願いいたします。 

 


